
日

1日(金)

2日(土)

3日(日)

4日(月)

5日(火)

6日(水)

7日(木)

8日(金)

9日(土)

10日(日)

11日(月)

12日(火)

13日(水)

14日(木)

15日(金)

16日(土) ふれあい給食サービス（里美）

17日(日)

18日(月)

19日(火)

20日(水)

21日(木)

22日(金)

23日(土)

24日(日)

25日(月)

26日(火)

27日(水)

28日(木)

29日(金)

30日(土)

31日(日)

ふれあい給食サービス（河内）／多機能関ネットワーク会議（会場：総合福祉会館）

ふれあい給食サービス（河内）

行　　　事　　　名　　　　（2月29日現在）

第５０回常陸太田市社会福祉大会（会場：交流センターふじ）

春分の日

災害ボランティアセンター運営研修会（会場：交流センターふじ）

ふれあい給食サービス（太田）

おもちゃ図書館（会場：総合福祉会館）

※各種事業においては，日程に変更が生じる場合があります。

オレンジカフェてくてく（会場：teq teq【てくてく】)

ふれあい給食サービス（金砂郷）

ふれあい給食サービス（水府）

ふれあい給食サービス（太田）

あいあいクラブ（会場：大洗町方面）

3月「月間行事予定表」


